

สรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ  
ข้อบัญญัติงบประมาณปี 65

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง ซอยซอยงามชำ ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 377 ม. หนาเฉลี่ย 0.30 ม.  
พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø 0.60 ม. จำนวน 1 จุด ความยาว 7.00 ม.

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหนองน้าน้อย ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 มีนาคม 2565

| ลำดับที่ | รายการ                                                   | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>( บาท ) | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------|-------------------------------|----------|
| 1        | ประเภทงานอาคาร                                           |                               |          |
| 2        | ประเภทงานทาง                                             | 154,167.17                    |          |
| 3        | ประเภทงานชลประทาน                                        |                               |          |
| 4        | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม                              |                               |          |
| 5        | ป้ายโครงการ                                              |                               |          |
|          | เงื่อนไข                                                 |                               |          |
|          | เงินล่วงหน้า 0%                                          |                               |          |
|          | เงินประกันผลงาน 0%                                       |                               |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%                                       |                               |          |
|          | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%                                       |                               |          |
| สรุป     | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น                                      | 154,167.17                    |          |
|          | คิดเป็นเงินเพียง                                         | 154,167.17                    |          |
| ตัวอักษร | หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยหกสิบเจ็ดบาทสิบเจ็ดสตางค์ |                               |          |

( ลงชื่อ ).....กรรมการ

(นางสาวทับทิม แสงงาม)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

( ลงชื่อ ).....กรรมการ

( นายธรรมบุญ มากภิรมย์ )

วิศวกรโยธาชำนาญการ

( ลงชื่อ ).....ประธานกรรมการ

( นายจักริน พ่วงดี )

หัวหน้าสำนักปลัด

## ใบแสดงปริมาณงาน

## ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

## โครงการ

ก่อสร้างถนนลูกรัง ขยายขอบทางเข้าผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 377 ม.หนาเฉลี่ย 0.30 ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คล.ขนาด Ø 0.60 ม.

จำนวน 1 จุด ความยาว 7.00 ม.

## สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 บ้านหนองนายน้อย ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

## ประมาณราคาเมื่อวันที่

16 มีนาคม 2565

| ลำดับที่ | รายการ                                              | จำนวน    | หน่วย | ราคาต่อหน่วย<br>(บาท) | ราคาทุน<br>(บาท) | $F_N$<br>(บาท) | ราคาต่อหน่วย $\times F_N$<br>(บาท) | ราคากลาง<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------|----------|-------|-----------------------|------------------|----------------|------------------------------------|-------------------|----------|
|          | ถนนลูกรัง                                           |          |       |                       |                  |                |                                    |                   |          |
| 1        | งานกรูยทางขนาดเบา                                   | 1,885.00 | ตร.ม. | 1.73                  | 3,261.05         | 1.3607         | 2.35                               | 4,437.31          |          |
| 2        | งานลูกรัง                                           |          |       |                       |                  |                |                                    |                   |          |
|          | 2.1 ลูกรังหนาเฉลี่ย 0.30 เมตร                       | 565.50   | ลบ.ม. | 123.02                | 69,567.81        | 1.3607         | 167.39                             | 94,660.92         |          |
|          | 2.2 บดอัดเรียบ                                      | 565.50   | ลบ.ม. | 55.12                 | 31,170.36        | 1.3607         | 75.00                              | 42,413.51         |          |
| 3        | งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ขึ้น 3 Ø 0.60 ม. |          |       |                       |                  |                |                                    |                   |          |
|          | 3.1 งานวางท่อ คล. Ø 0.60 ม.                         | 7.00     | ม.    | 1,328.67              | 9,300.68         | 1.3607         | 1,807.92                           | 12,655.43         |          |
|          | รวมยอด                                              |          |       |                       | 113,299.90       |                | 2,052.67                           | 154,167.17        |          |
|          | รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น                           |          |       |                       |                  |                |                                    | 154,167.17        |          |

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวทับทิม แสงงาม)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจักริน พ่วงดี)

หัวหน้าสำนักปลัด